
 
 

UCHWAŁA NR XV.78.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z sal sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z sal sportowych zlokalizowanych przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łękach Szlacheckich i Publicznej Szkole Podstawowej w Trzepnicy zwanym dalej 
"Regulaminem korzystania z sal sportowych" w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/101/2012 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 26 września 2012 r.   
w sprawie regulaminu korzystania w sal sportowych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 13.11.2012 r. poz. 3570) i uchwała 
Nr XIV.74.2025 Rady Gminy z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie regulaminu korzystania w sal sportowych 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 13.05.2025 r. poz. 5140). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6311



Załącznik do uchwały Nr XV.78.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SAL SPORTOWYCH 

§ 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) sali - należy przez to rozumieć salę sportową zlokalizowaną przy: 

a) Szkole Podstawowej w Łękach Szlacheckich, Łęki Szlacheckie 60, 97-352 Łęki Szlacheckie, 

b) Szkole Podstawowej w Trzepnicy, Trzepnica 13A, 97-352 Łęki Szlacheckie; 

2) dyrektorze - należy przez to rozumieć Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich i Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Trzepnicy; 

3) osobie dyżurującej – należy przez to rozumieć pracownika szkoły wyznaczonego przez dyrektora szkoły. 

§ 2. 1. Sale są dostępne od poniedziałku do piątku włącznie w godzinach od 1600– 2100, z zastrzeżeniem 
ust. 2.  

2. Korzystanie z sali jest podporządkowane organizacji pracy Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich 
i Szkoły Podstawowej w Trzepnicy, a jej udostępnienie odbywa się na podstawie pisemnej umowy. 

§ 3. Z sali korzystać mogą: 

a) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, 

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

c) grupy osób (instytucje, organizacje, zakład pracy), 

d) osoby pełnoletnie, 

e) dzieci (mogą przebywać na terenie sali wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej). 

§ 4. Zasady odpłatności za udostępnienie sali określa odrębne zarządzenie. 

§ 5. W sali nie może nikt przebywać bez wiedzy i zezwolenia osoby dyżurującej. 

§ 6. Z sali nie mogą korzystać osoby: 

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu, lub które są pod działaniem środków odurzających; 

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 7. Za bezpieczeństwo grup zorganizowanych odpowiada opiekun grupy. 

§ 8. Za bezpieczeństwo grup zorganizowanych odpowiada opiekun grupy. Osoby indywidualnie 
korzystające z sali odpowiadają za własne bezpieczeństwo w czasie korzystania z sali. 

§ 9. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu jego urządzeń 
odpowiadają korzystający, a w przypadku niepełnoletnich ich opiekunowie. 

§ 10. Prowadzący zajęcia odpowiada za utrzymanie porządku w szatniach oraz  pomieszczeniach 
sanitarnych po każdych zajęciach. 

§ 11. Za prawidłowy przebieg organizowanych na sali zawodów, imprez odpowiada ich organizator. 

§ 12. Po zakończeniu korzystania z sali osoba dyżurująca każdorazowo sprawdza stan obiektu. 

§ 13. Na terenie sali zabrania się: 

1) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów 
pirotechnicznych, materiałów grożących pożarem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6311



2) wnoszenia puszek, butelek wykonanych z kruchego lub twardego materiału; 

3) wprowadzania zwierząt; 

4) ingerowania w urządzenia elektroniczne; 

5) niszczenia urządzeń. 

§ 14. Za wartościowe przedmioty pozostawione w szatniach osoba dyżurująca i prowadzący zajęcia 
nie ponoszą odpowiedzialności. 

§ 15. Osoby naruszające przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z sali niezależnie od ewentualnego 
skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach o wykroczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6311


	UCHWAŁA NR XV.78.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SAL SPORTOWYCH
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 3
	lit. b w zał.1 § 3
	lit. c w zał.1 § 3
	lit. d w zał.1 § 3
	lit. e w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 13
	pkt 2 w zał.1 § 13
	pkt 3 w zał.1 § 13
	pkt 4 w zał.1 § 13
	pkt 5 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1


		2025-06-10T12:18:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




